МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯКУЗБАССА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Кузбасса№9 1132 от 08.05.2020 «О созданииКомиссии по рассмотрению

претензий медицинских организаций по результатам взаимных
расчетов при оплате медицинской помощи в рамках

обязательного медицинского страхования»

«ЁЁ7» №№ 2020г. Мей/$$???

г. Кемерово

В ЦЭЛЯХ актуализации СОСТЗВЗ КОМИССИИ по рассмотрению претензий
МЁДИЦИНСКИХ ОРГЗНИЗЗЦИЙ ПО результатам ВЗЗИМНЫХ расчетов ПРИ ОПЛЗТС

МВДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ В рамках ОбЯЗЗТСЛЬНОГО МСДИЦИНСКОГО СТРЗХОВЗНИЯ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства здравоохранения
Кузбасса № 1132 от 08.05.2020 «О создании Комиссии по рассмотрению
претензий медицинских организаций по результатам взаимных расчетов при
оплате медицинской помощи в рамках обязательного медицинского
страхования» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению претензий
медицинских организаций по результатам взаимных расчетов при оплате
медицинской помощи в рамках обязательного медицинского страхования
Константинова А.В., и.о. директора филиала ООО «СК «Ингосстрах-М» в ‚

г. Кемерово (по согласованию).
1.2. Включить в состав Комиссии по рассмотрению претензий

медицинских организаций по результатам взаимных расчетов при оплате
медицинской помощи в рамках обязательного медицинского страхования
Идиятуллина Е.Р., директора филиала ООО «СК «Ингосстрах—М» в
г. Кемерово (по согласованию).

Министр М.В. Малин